
 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 7 

 

D. Antonio García Pastrana, Director Gerente de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos S.A., 
en virtud del acuerdo del Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, 
aprobado en sesión celebrada el día 29 de enero de 2025, según consta en el Acta del Consejo de 
Administración, que faculta de forma solidaria e indistinta al Presidente del Consejo de 
Administración y al Gerente de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, S.A., para la ejecución y firma 
de cuantos documentos sean necesarios para dar cumplimiento al presente acuerdo y a lo establecido 
en las Bases que han de regir la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir, mediante contrato 
eventual, los puestos de Peón de Obra en la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, S.A., ha dictado la 
siguiente conforme al acta de la Comisión de Valoración de fecha 24 de septiembre de 2025,  

 

RESOLUCIÓN  
 

Revisadas las alegaciones y subsanaciones aportadas por los aspirantes inscritos para la 
constitución de la bolsa de trabajo para cubrir, mediante contrato eventual, los puestos de Peón de 
Obra, publicado en el B.O.P. de Burgos nº 31, de 14 de febrero de 2025, en la Sociedad Municipal 
Aguas de Burgos S.A., y constitución de bolsa de trabajo, y atendiendo la decisión de la Comisión de 
Valoración, se RESUELVE:  

  
 Primero. Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del siguiente modo: 
 

ENTRADA DNI Admitido/Excluido Motivos 

49446 *****873H Admitido  

49459 *****352Z Admitido  

49461 *****489K Admitido  

49468 *****472F Admitido  

49476 *****391H Excluido (1) 

49477 *****304Z Admitido  

49489 *****981T Admitido  

49496 *****850F Admitido  

49503 *****711R Admitido  

49557 *****608E Admitido  

49558 *****636L Admitido  

49567 *****558R Admitido  

49573 *****391T Excluido (1) 

49576 *****922X Excluido (1) 

49577 *****171P Admitido  

49580 *****674D Admitido  

49584 *****180J Admitido  



 

 

 

 

 

 

 

Página 2 de 7 

 

49587 *****225D Admitido  

49590 *****151K Admitido  

49604 *****155Q Admitido  

49607 *****494S Admitido  

49624 *****622S Admitido  

49628 *****249T Admitido  

49630 *****867V Admitido  

49631 *****296S Admitido  

49645 *****003B Admitido  

49646 *****385T Admitido  

49670 *****279Q Admitido  

49676 *****443X Admitido  

49678 *****866A Admitido  

49682 *****267P Admitido  

49719 *****527F Admitido  

49721 *****060X Admitido  

49723 *****530V Admitido  

49730 *****185A Admitido  

49735 *****408C Admitido  

49750 *****686T Admitido  

49759 *****243M Admitido  

49763 *****513W Excluido (1) 

49777 *****518K Excluido (1) 

49779 *****970W Admitido  

49786 *****393N Admitido  

49807 *****539E Admitido  

49820 *****037M Admitido  

49820 *****076V Admitido  

49841 *****102J Admitido  

49847 *****238T Admitido  

49849 *****148W Admitido  

49854 *****697S Excluido (1) 

49857 *****052G Admitido  

49863 *****957Q Admitido  

49870 *****140V Admitido  



 

 

 

 

 

 

 

Página 3 de 7 

 

49890 *****021Z Admitido  

49895 *****506H Admitido  

49916 *****823F Admitido  

49917 *****241L Admitido  

49920 *****315X Admitido  

49926 *****034P Admitido  

49927 *****808K Admitido  

49936 ***** Excluido (1) (2) (3) 

49946 *****841V Admitido  

49950 *****698P Admitido  

49959 *****426J Admitido  

49964 *****598V Admitido  

49966 *****437Z Admitido  

49969 *****486C Excluido (1) 

49974 *****276V Admitido  

49975 *****390J Admitido  

49983 *****011H Admitido  

49985 *****975T Admitido  

49994 *****465T Admitido  

49998 *****628B Admitido  

49999 *****836C Excluido (1) (2) 

50007 *****385W Admitido  

50010 *****373H Admitido  

50013 *****698W Excluido (1) 

50091 *****704J Admitido  

50095 ***** Excluido (1) (2) (3) 

50215 *****222B Admitido  

50216 ***** Excluido (1) (2) 

50217 ***** Excluido (2) 

50218 ***** Excluido (1) (2) (3) 

50249 ***** Excluido (1) (2) 

50264 *****299T Admitido  

50265 *****125G Admitido  

50267 *****807X Admitido  

50273 *****688N Admitido  



 

 

 

 

 

 

 

Página 4 de 7 

 

50275 ***** Excluido (1) (2) (3) 

50276 *****128Z Admitido  

50277 *****414S Excluido (1) (2) 

 

  
 

 Motivo (1)=> No acredita titulación exigida – Anexo III  

 
Motivo (2)=> No presenta Doc. Exigidos: Carnet de Conducir y/o DNI en vigor 
 
Motivo (3)=> No presenta Doc. Exigidos: Declaración Responsable Firmada 
 

  
Segundo. Acordar elevar al Consejo de Administración el orden de llamamiento de la bolsa 

de trabajo conforme a la puntuación obtenida en la valoración de méritos de la siguiente forma: 
 
 

DNI Valoración 

*****850F 80,000 

*****267P 76,300 

*****385T 70,500 

*****060X 70,000 

*****426J 60,000 

*****185A 55,000 

*****981T 50,000 

*****180J 50,000 

*****393N 50,000 

*****539E 40,000 

*****688N 40,000 

*****171P 35,000 

*****299T 35,000 

*****140V 35,000 

*****823F 35,000 

*****352Z 35,000 

*****622S 35,000 

*****841V 35,000 

*****276V 35,000 



 

 

 

 

 

 

 

Página 5 de 7 

 

*****443X 30,000 

*****608E 30,000 

*****527F 30,000 

*****465T 25,750 

*****686T 24,300 

*****148W 23,250 

*****011H 23,000 

*****225D 22,000 

*****866A 20,000 

*****052G 20,000 

*****296S 20,000 

*****530V 20,000 

*****807X 20,000 

*****867V 20,000 

*****970W 20,000 

*****241L 20,000 

*****873H 20,000 

*****975T 20,000 

*****279Q 20,000 

*****222B 17,750 

*****489K 17,750 

*****390J 16,500 

*****243M 16,000 

*****558R 15,150 

*****373H 15,000 

*****249T 15,000 

*****674D 15,000 

*****957Q 15,000 

*****808K 15,000 

*****304Z 13,000 

*****385W 13,000 

*****151K 12,500 

*****506H 10,000 

*****598V 10,000 



 

 

 

 

 

 

 

Página 6 de 7 

 

*****102J 10,000 

*****155Q 10,000 

*****698P 10,000 

*****636L 10,000 

*****021Z 10,000 

*****711R 10,000 

*****034P 10,000 

*****704J 10,000 

*****238T 5,750 

*****494S 4,250 

*****437Z 3,000 

*****125G 1,500 

*****472F 1,500 

*****003B 0,000 

*****037M 0,000 

*****076V 0,000 

*****315X 0,000 

*****628B 0,000 

*****408C 0,000 

*****128Z 0,000 
 
 
 
 
De acuerdo con lo establecido en la Base 3 de las que rigen el presente proceso de selección, 

conceder el plazo de 3 días hábiles, computados desde el siguiente a la fecha de publicación, para 
posibles reclamaciones a la puntuación otorgada, con expresa advertencia que de no verificarse en 
el citado plazo se les tendrá por desistidos en su solicitud. Recordando, una vez más que la 
subsanación solo podrá efectuarse por registro o por los cauces del Art. 16.4 de la Ley 39/2015 sin 
que sea medio idóneo el correo electrónico, fax o similar.  

 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

Página 7 de 7 

 

Esta resolución se publicará, con efecto notificador, en la página web de la Sociedad 
Municipal Aguas de Burgos S.A. www.aguasdeburgos.com   

 
 
 
 
 
 

  
  

Burgos en la fecha de la firma 

  
 

  
  

ANTONIO GARCIA PASTRANA  
GERENTE  

SOCIEDAD MUNICIPAL AGUAS DE BURGOS S.A.  
PD Acuerdo del Consejo de Administración 29/01/2025  

http://www.aguasdeburgos.com/

		2025-10-03T12:25:06+0200
	03456700F ANTONIO GARCIA (R: A09520099)




